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Namn Postort Epostadress Mobiltelefon

Ahmad Homsi Staffanstorp homsi1489@gmail.com 0723-946357

Alexander Linderståhl Södra Sandby a.linderstahl@icloud.com

Ali Tourabi Helsingborg habobo1986@hotmail.com 0761-414491

Alicia Persson Klippan alicia.p@telia.com 0720-177006

Amanda Jönsson Tyringe amanda.jonsson2002@gmail.com 0721-647317

Amanda Petersen Åstorp amandapetersen06@icloud.com

Amanda Tibemo HYLLINGE amanda@tibemo.com 070-2516862

Amina Ahrling Staffanstorp aminaahrling@hotmail.com 0723099677

Andreas Ekstrand ÄNGELHOLM andreas_ekstrand82@hotmail.com 0735-065658

Andreas Ljunggren Östra Ljungby andreas.ljunggren@gmail.com 0709-373970

Andreas Thorsell MALMÖ andreas.thorsell@outlook.com 0763429090

Annie Axelsson Östra Karup annie.axelsson2006@gmail.com 0768948697

Ante Johansson Stenholm Ängelholm antejs03@gmail.com 0739-866264

Bengt Syrén Oxie bengt.syren@baramineraler.se 0701-465836

Björn Börjesson Lund bjornborjesson72@gmail.com 

Björn Grahn Höganäs exil08@hotmail.com 0702-428786

Björn Zorec Ängelholm bjorn.zorec@gmail.com 0705652947

Cevin Ivarsson Staffanstorp prinscevin@gmail.com 0766112417

Christian Nilsson Munka-Ljungby christian.nilsson.66@live.se 0730-632577

Claus Pettersson Arlöv Claus796@hotmail.com 0702523923

David Ivarsson Löddeköpinge krokodil53@icloud.com 0706974070

Dzenan Masic Malmö dzenan-masic@hotmail.com 0765854938

Elin Silfver Löddeköpinge elin.silfver.03@gmail.com 0709471625

Emelie Olsson Staffanstorp Emelie.hanna.olsson@gmail.com

Emilio Olsson Vittsjö olssonemilio1@gmail.com 0723833567

Erik Götborg Hässleholm erik.gotborg@gmail.com 0703649031

Erik Höst Malmö erik.host85@gmail.com 0768711922

Erik Lövström Ängelholm e.lovstrom@hotmail.se 0700915065

Erik Syrén Oxie erik02syren@gmail.com

Felicia Friberg Hyllinge feliciafriberg10@icloud.com

Filip Olsson Klippan kvisten_19@hotmail.com 0730-591526

Frans Rose Lund frans.rose4@gmail.com

Hampus Skog Ängelholm hampee_89@hotmail.com 0730-289082

Henrik Lott LUND henrik.lott@gmail.com

Ida Farken Eriksson Åstorp ida.f.ericsson@icloud.com 0725550219

Isac Salomonsson Lund isacsalomonsson@gmail.com

Jessika Forsberg Ängelholm jessikaforsberg@hotmail.com 070-6643703

Johan Gustafsson Åstorp tcelvis3577@gmail.com 0768448145

Jonas Karlsson Landskrona snickarkarlsson@gmail.com 0735-655131

Jonas Malmborg Munka-ljungby Jonassvensson133@hotmail.com 0723028456

Jonas Pettersson Ängelholm bumbi_jonas83@hotmail.com 0709-943259

Jürgen Neuenhofen Helsingborg jurgenneuen@gmail.com 0708-343435

Kenan Masic Malmö kenan-masic@hotmail.com 0762362676

Kevin Härstedt Malmö kevin.h.97@hotmail.com

Kevin Karlsson Höganäs kevinapkarlsson@gmail.com +358400188206

Kevin Prahl Oxie kevin.prahl@innebandy.se 0725-195195

Kjell-Åke Olsson Klippan kelle_@live.se 0730675122

Leon Fuchs Oxie de9933@gmail.com 0722-323939

Liam Rundqvist-Hylén Malmö kliam.hylen@gmail.com

Linn Farken Ericsson Lund  Linn.f.ericsson@gmail.com 0722471064

Linus Dahlström-Nilsson Ystad linusdnilsson@gmail.com 0708-659984

Linus Isgren Trelleborg  linus.isgren@gmail.com 0707849934

Loke Lindblom Helsingborg Lokelindblom@hotmail.com

Ludvig Hoff LANDSKRONA Ludvighoff1@gmail.com

Lukas Magnusson Bara lukas.mff@hotmail.com 0706-572909



Magnus Dandanell helsingborg danda.nell@live.se 0709-969799

Magnus Isgren Trelleborg magnus.isgren.trelleborg@gmail.com 0707-252437

Magnus Svensson ARLÖV magnus.anton@hotmail.com 0737-583040

Malena Björnlund Kristianstad malena.bjornlund@icloud.com 0763-902263

Malin Forssell FÖRSLÖV zouyongyan@hotmail.com 0709-53 50 60

Marcus Rundström Lund domare@malmofbc.se 0761-488898

Mathias Orning Åhus orning.mathias@gmail.com 0708785774

Mathias Orning Åhus orning.mathias@gmail.com 0708785774

Mats Ekblad-Thun Oxie mats.et.88@gmail.com 0763-251585

Matti Rouhiainen Malmö johannesr1bike@hotmail.se 0736-730220

Mikael Björkqvist Bara mikaelbjorkqvist71@hotmail.se +46703777866

Mikael Härstedt malmö micke208@hotmail.com 0760149836

Mikael Karlsson Helsingborg Mika704.mk@gmail.com 0768-081900

Måns Gilén HELSINGBORG mans.gilen@telia.com 0707-920608

Mårten Högblom Båstad marten.hogblom@hotmail.com +46709676897

Neo Lindblom Rydebäck Neolindblom@hotmail.com

Niclas Eriksson Lund niclas.lars.eriksson@hotmail.se 0701-477515

Niklas Jeppsson Dösjebro niklasjeppsson1@hotmail.com 076-7771660

Nils Rickard Staffanstorp nils.j.rickard@gmail.com 0767100556

Oskar Syrén Oxie ossy.syren@gmail.com 0701-455425

Pelle Verhulst Hyllie pelleverhulst@outlook.com 0761909935

Per-Anders Ohlsson LUND perandersohlsson637@gmail.com 0701-141724

Per-Ivar Kullman Tyringe pi.kullman@hotmail.com 0709-328998

Per-Philip Nilsson Båstad ppnilsson81@gmail.com 0709375571

Peter Dahlberg MALMÖ peter.dahlberg@innebandy.se 040-600 59 60

Petter Niklasson Tygelsjö petterniklasson67@gmail.com 0706-416815

Pierre Bergsten Hyllinge pierre.86@live.se 0737046793

Pontus Paulsson Ängelholm pontapluring@hotmail.com 0737-602025

Pontus Pramhed Bjärred  p.pramhed@gmail.com 0729723026

Robert Persson Höör perssonrobert@hotmail.com 0762-007554

Robin Jönsson Klågerup robin.jonsson88@gmail.com 0709136199

Ronja Ottosson Tyringe ronniiaaa@icloud.com 0727-40 89 83

Ronny Pradon Viken rpn@foss.dk 004527616828

Saga Ekberg Landskrona sagaekberg@hotmail.se 0768989841

Sara Berglind Staffanstorp sara.berglind@innebandy.se 0763-383071

Shaban Sadiku Staffanstorp shabannn@hotmail.com 0700662000

Sigge Svensson Martell ÄNGELHOLM sigge.martell@gmail.com 0708-712348

Simon Björkman Rydnemalm Malmö Bjorkmanrydnemalm@hotmail.se 0705683890

Simon Delfin Hässleholm simon_delfin@hotmail.com 0730873889

Sixten Bischhaus Löddeköpinge sixten.bischhaus@gmail.com 0767656610

Stefan Andersson Kristianstad sdlstefan@outlook.com 070-2912999

Tobias Garhem Löddeköpinge tobias.garhem2@hotmail.com 0767807020

Tony Olsson ÄNGELHOLM tonyolsson70@hotmail.com 073-6415735

Truls Andersson Helsingborg Truls.andersson@utb.Helsingborg.se 0702238896

William Hejman Hässleholm whejman@hotmail.com 0722394124

William Nilsson Höllviken william.nilssons@gmail.com 0700-944330


